
Aktieägarna i

Labs² Group AB (publ)
kallas härmed till extra bolagsstämma den 31 maj 2010 

klockan 16.00 i bolagets lokaler på Winstrupsgatan 1 i Lund

Rätt att delta vid stämman
Aktieägare som önskar delta vid bolagsstämman skall dels vara 
införd i den av Euroclear Sweden AB (tidigare VPC AB) förda 
aktieboken tisdagen den 25 maj 2010, dels anmäla sig hos bolaget 
senast torsdagen den 27 maj 2010 klockan 16.00. Anmälan skall 
ske skriftligen till Labs² Group AB, Winstrupsgatan 1,  
222 22 Lund eller via e-post stamma@labs2.com. Vid anmälan 
skall namn, person-/organisationsnummer, aktieinnehav, adress, 
telefonnummer dagtid och uppgift om eventuella biträden samt 
i förekommande fall uppgift om ställföreträdare uppges. Till 
anmälan skall därtill i förekommande fall bifogas fullständiga be-
hörighetshandlingar såsom registreringsbevis eller motsvarande.

Ombud
Aktieägare som företräds genom ombud skall utfärda dagteck-
nad fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdas av juridisk 
person skall bestyrkt kopia av registreringsbevis eller motsvaran-
de för den juridiska personen bifogas. Fullmakten och eventuellt 
registreringsbevis får inte vara äldre än ett år.
Fullmakten i original samt eventuellt registreringsbevis bör i god 
tid före stämman insändas till bolaget på ovan angiven adress.

Förvaltarregistrerade aktier
Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier genom bank 
eller värdepappersinstitut måste för att ha rätt att delta i stäm-
man tillfälligt låta registrera om aktierna i eget namn. Sådan 
registrering måste vara verkställd hos Euroclear Sweden AB 
tisdagen den 25 maj 2010, vilket innebär att aktieägaren i god tid 
före detta datum måste underrätta förvaltaren.

Förslag till dagordning
1. Stämmans öppnande
2. Val av ordförande vid stämman
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Godkännande av dagordning
5. Val av två justeringsmän
6.  Prövning av frågan om stämman blivit behörigen samman- 

kallad
7.  Beslut om nyemission av aktier med företrädesrätt för aktie-

ägare
8. Stämmans avslutande

Styrelsens förslag till beslut
Punkt 7
Styrelsen föreslår att extra bolagsstämman beslutar om nyemis-
sion om högst 953 792 820 aktier med företrädesrätt för aktie-
ägarna. Aktieägare som på avstämningsdagen innehar tre (3) 
registrerade aktier ges rätt att teckna två (2) nya aktier i bolaget 
till en teckningskurs motsvarande SEK 0,01 per aktie. Aktie- 
kapitalet kommer genom nyemissionen att kunna ökas med 
högst SEK 9 537 928,2.

För emissionen skall följande gälla;

Aktieägare skall för en (1) befintlig aktier erhålla en (1) teck-
ningsrätt. Tre teckningsrätter berättigar till teckning av två (2) 
nya aktier. Avstämningsdag för rätt till deltagande i emissionen 
skall vara 2010-06-07.
För varje tecknad ny aktie i bolaget skall erläggas 0,01 krona 
per aktie. Det noteras att aktieägaren Trygghetsbolaget i Lund 
AB har förbundet sig att avstå teckningsrätter motsvarande 
de delar som eventuellt skulle kunna medföra skyldighet att 
upprätta prospekt enlig lag om handel med finansiella instrument 
genom att instruera bolagets styrelse att på avstämningsdagen 
makulera sådana eventuella teckningsrätter. Teckning av aktier 
med stöd av teckningsrätter skall ske genom samtidig betalning 
under perioden 2010-06-09 till och med 2010-06-23. Teckning av 
aktier utan stöd av teckningsrätter skall ske under ovan angiven 
teckningstid. Bolagsstämman bemyndigar styrelsen att om så 
erfordras, förlänga tiden för teckning eller betalning för teckning 
av aktier utan stöd av teckningsrätter. För aktie som inte tecknats 
med stöd av teckningsrätter skall styrelsen, inom ramen för emis-
sionens högsta belopp, besluta om tilldelning av aktie till annan 
som tecknat aktie utan stöd av teckningsrätt samt besluta hur 
fördelning mellan tecknare därvid skall ske. Tilldelning skall där-
vid i första hand ske till personer som har tecknat aktie med stöd 
av teckningsrätter och, vid överteckning, skall tilldelning ske pro 
rata i förhållande till det antal teckningsrätter som sådana perso-
ner har utnyttjat för teckning av aktier. Återstående aktier skall 
i andra hand tilldelas personer tecknat aktier utan teckningsrätt 
och, vid överteckning, skall tilldelning ske pro rata i förhållande 
till deras tecknade antal. Tilldelning till emissionsgaranter skall 
endast ske till den del samtliga aktier inte har kunnat fördelas till 
övriga som tecknat aktier med eller utan teckningsrätt enligt ovan. 
Styrelsen äger ej rätt att tilldela aktier motsvarande makulerade 
teckningsrätter eller så att skyldighet att upprätta prospekt enligt 
lag om handel med finansiella instrument uppkommer. Teckning 
av aktier utan teckningsrätt skall ske på särskild teckningslista. 
Betalning för aktier tecknade på teckningslista skall göras senast 
tredje bankdagen efter det att tecknaren erhållit besked om 
teckning. De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första 
gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast 
efter det att nyemissionen har registrerats hos Bolagsverket. 
Anledningen till företrädesemissionen är att förbättra bolagets 
finansiella ställning och säkerställa en finansiell uthållighet 
och flexibilitet för att säkerställa att skiljedom i processen mot 
Bredband2 skall erhållas. Denna process har försenats på grund av 
faktorer utanför bolagets kontroll, skiljedom kommer att meddelas 
senast fjärde kvartalet innevarande år. Styrelsen föreslås  
bemyndigas att vidtaga de smärre justeringar av besluten som kan 
visa sig erforderliga i samband med registrering av förslagen till 
beslut enligt denna kallelse vid Bolagsverket eller hantering hos  
Euroclear Sweden AB.

Tillhandahållna handlingar
Styrelsens fullständiga förslag till beslut samt övrigt beslutsun-
derlag kommer att hållas tillgängligt hos bolaget senast från och 
med den 17 maj 2010 och skickas till de aktieägare som begär det 
och uppger sin postadress.

_____________

Lund i maj 2010
Labs² Group AB (publ)

Styrelsen


